
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Veřejná zakázka je spolufinancována z dotačních prostředků EU a realizována v rámci projektu „Modernizace a rozvoj 
Nemocničního informačního systému Nemocnice Břeclav“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006190, který je realizován z 

výzvy č. 28 Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „Specifické informační a komunikační systémy a 
infrastruktura II.“, prioritní osy PO 3: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, specifického cíle SC 3.2: Zvyšování 

efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů IKT. 

-1- 
 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších  
                                                                              předpisů  
                                                                        (dále jen „ZZVZ“) 
 
Zadavatel: 

Název:    Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

Sídlo:   U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

Zastoupená:   Ing. Petr Baťka, ředitel 

IČO:     00390780 

DIČ:    CZ00390780 

zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1233 

(dále rovněž jen „zadavatel“ nebo rovněž jen „NBv“) 

 
Specifikace zadávacího řízení a veřejné zakázky, předmět veřejné zakázky: 
 
Název veřejné zakázky: „Modernizace a rozvoj Nemocničního informačního systému Nemocnice 
Břeclav“ 
 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení podle § 56 zákona. Předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky činí 42 792 000,00 Kč bez DPH (z toho předpokládaná cena dodávky 30 952 
000,00 Kč bez DPH, předpokládaná cena servisních služeb 11 840 000,00 Kč bez DPH). Oznámení 
o zahájení zadávacího řízení odesláno do Věstníku veřejných zakázek (dále rovněž jen „VVZ“) dne 27. 6. 
2019 a uveřejněno dne 1. 7. 2019 pod ev. č. zakázky Z2019-021841. Veřejná zakázka je spolufinancována 
z dotačních prostředků EU a realizována v rámci projektu „Modernizace a rozvoj Nemocničního 
informačního systému Nemocnice Břeclav“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006190, který je 
realizován z výzvy č. 28 Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „Specifické 
informační a komunikační systémy a infrastruktura II.“, prioritní osy PO 3: Dobrá správa území 
a zefektivnění veřejných institucí, specifického cíle SC 3.2: Zvyšování efektivity a transparentnosti 
veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů IKT.  
 
Způsobilost a kvalifikace stanovena přiměřeně povaze předmětu plnění a relevantnímu trhu, tak aby byl 
zajištěn základní účel požadovaného plnění.  
 
Kompletní zadávací podmínky veřejné zakázky jsou dostupné na níže uvedeném profilu zadavatele: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky (dílem) je komplexní dodávka a implementace modernizace 
informačního systému „Nemocniční informační systém NBv“, souvisejících technologií, SW, 
systémového SW, HW infrastruktury a související vybavení a služeb. Součástí jsou dále servisní služby po 
dobu udržitelnosti projektu.  
Předmětem plnění veřejné zakázky je modernizace a rozšíření funkcionalit nemocničního informačního 
systému (NIS) v oblasti elektronizace procesů, podpora nových procesů v rámci nemocnice a jejich 
elektronizace a možnost jejich realizace nejen v nemocnici, ale i vzdáleně a zavedení nových funkcí v NIS 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_260.html


 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Veřejná zakázka je spolufinancována z dotačních prostředků EU a realizována v rámci projektu „Modernizace a rozvoj 
Nemocničního informačního systému Nemocnice Břeclav“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006190, který je realizován z 

výzvy č. 28 Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „Specifické informační a komunikační systémy a 
infrastruktura II.“, prioritní osy PO 3: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, specifického cíle SC 3.2: Zvyšování 

efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů IKT. 

-2- 
 

v souvislosti se změnami procesů v NBv. Jedná se o modernizaci a rozvoj vnitřního informačního systému 
NBv pro řízení, podporu činností a provoz nemocnice. Součástí je napojení dalších vnitřních informačních 
systémů žadatele a na externí systémy pro výměnu zdravotnické dokumentace.  
Součástí je automatizace a zefektivnění procesů a zpracování dat v rámci výkonu veřejné služby v oblasti 
zdravotnictví (zajištění výkonu veřejné správy pro zřizovatele, kterým je Jihomoravský kraj).  
Součástí projektu je i nezbytná HW infrastruktura, systémový SW, síťová infrastruktura, pracovní stanice 
a notebooky koncových uživatelů, tiskárny čárových kódů, čtečky čárových kódů a tablety pro personál.  
Předmět plnění je následující:  
1. Modernizace a rozvoj NIS NBv  

2. NIS NBv – napojení na eHealth systém kraje (eMeDocS)  

3. Dodávka nezbytné HW infrastruktury pro modernizovaný NIS a jeho nové části/funkcionality  
4. Dodávka nezbytného systémového SW pro modernizovaný NIS a jeho nové části/funkcionality  

5. Tiskárny čárových kódů  

6. Čtečky čárových kódů  

7. Tablety pro personál  

8. Pracovní stanice  

9. Notebooky  
Předmět plnění zahrnuje dále servisní služby.  
Bližší a detailnější specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je obsažena v přílohách č. 1, 2, 3, 4, 8 a 
10 ZD. Výkladovou prioritu mají poté přílohy č. 1 a 2 ZD. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV kódů:  
 
Zdravotnické informační systémy      48814000-7  
Informační systémy a servery      48800000-6  
Informační systémy       48810000-9  
Implementace programového vybavení    72263000-6  
Podpora programového vybavení     72261000-2  
Údržba programového vybavení pro informační technologie  72267100-0  
Zařízení související s počítači      30230000-0  
Komunikační sítě       32412000-4  
Tablety (PC)        30213200-7  
Stolní počítač        30213300-8  
Přenosné počítače       30213100-6  
Tiskárny a kresliče       30232100-5  
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 
 
Dne 15. 10. 2019 na základě zadávacího řízení uzavřena smlouva o dílo i smlouva servisní. Obě smlouvy 
jsou dostupné na výše uvedeném profilu zadavatele. 
 
Cena za dodávku NIS dle smlouvy činí 30 556 730 Kč bez DPH, cena za poskytování kompletních servisních 
služeb po dobu po sobě jdoucích 12ti kalendářních měsíců dle smlouvy činí 2 255 400 Kč bez DPH. Doba 
trvání servisní smlouvy se sjednává na dobu neurčitou s tím, že po dobu 60 měsíců ode dne předání 



 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Veřejná zakázka je spolufinancována z dotačních prostředků EU a realizována v rámci projektu „Modernizace a rozvoj 
Nemocničního informačního systému Nemocnice Břeclav“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006190, který je realizován z 

výzvy č. 28 Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „Specifické informační a komunikační systémy a 
infrastruktura II.“, prioritní osy PO 3: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, specifického cíle SC 3.2: Zvyšování 

efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů IKT. 

-3- 
 

řádně zhotoveného předmětu díla není Poskytovatel oprávněn servisní smlouvy vypovědět. Cena 
servisních služeb po dobu 4 let činí 9 021 600 Kč bez DPH.  
 
Použitý druh zadávacího řízení: 
Viz výše. 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 2 nabídky, a to od níže specifikovaných účastníků 
zadávacího řízení: 
 
Nabídka č. 1 

Název účastníka: Konica Minolta IT Solutions Czech a.s. 

IČO:   25820826 

Sídlo:   U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10 

Celková nabídková cena bez DPH: 41 960 400 Kč bez DPH 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona 

ANO 

 
 
Nabídka č. 2 

Název účastníka: OR-CZ spol. s r.o. 

IČO:   48168921 

Sídlo:  Brněnská 19/20, Předměstí, 571 01 Moravská 
Třebová 

Celková nabídková cena bez DPH: 39 578 330 Kč bez DPH 

Nabídka splňuje požadavky dle § 109 odst. 2 
zákona 

ANO 

 
 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 

Název účastníka: Konica Minolta IT Solutions Czech a.s. 

IČO:   25820826 

Sídlo:   U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10 

 
 
Odůvodnění vyloučení dodavatele Konica Minolta IT Solutions Czech a.s.:  
Vyloučený účastník byl v kontextu obsahu své nabídky způsobem dle čl. 5 zadávací dokumentace k výše 
specifikované Veřejné zakázce a v souladu s ustanovením § 46 ZZVZ vyzván dne 8. 9. 2019 k objasnění 
a doplnění údajů a dokladů o kvalifikaci, a to v následujícím rozsahu:  

1) Zadavatel v čl. 6 odst. 3 zadávací dokumentace stanovil rovněž následující:  
„Pro účely prokázání technické kvalifikace se nemocničním informačním systémem rozumí 
komplexní softwarové řešení, včetně licencí, zahrnující minimálně systém kompletního vedení 
elektronické zdravotní dokumentace ve zdravotnickém zařízení o velikosti minimálně 300 lůžek, 
a to včetně systému vykazování pro zdravotní pojišťovny v České republice. Dodané nemocniční 
informační systémy musí být provozovány a využívány pro práci svými uživateli v nepřetržitém 
provozu, tj. 365 dní v roce, 7 dní v týdnu, 24 hodin denně.“  



 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Veřejná zakázka je spolufinancována z dotačních prostředků EU a realizována v rámci projektu „Modernizace a rozvoj 
Nemocničního informačního systému Nemocnice Břeclav“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006190, který je realizován z 

výzvy č. 28 Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „Specifické informační a komunikační systémy a 
infrastruktura II.“, prioritní osy PO 3: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, specifického cíle SC 3.2: Zvyšování 

efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů IKT. 

-4- 
 

 
Zadavatel žádal Vyloučeného účastníka o objasnění/doplnění nabídky o prohlášení oprávněné 
osoby, že u všech nemocničních informačních systémů uváděných v rámci prokazované 
technické kvalifikace jsou naplněny rovněž veškeré v předchozím odstavci dle čl. 6 odst. 3 
zadávací dokumentace v kurzívě uvedené skutečnosti.  
 

2) Zadavatel v čl. 6 odst. 3 písm. a) bod 2 zadávací dokumentace uvedl v závorce požadovanou bližší 
specifikaci zdravotnické dokumentace následovně:  
 
„(hospitalizační zprávy, propouštěcí zprávy, zprávy o výjezdu ZZS)“  
 
Zadavatel žádal Vyloučeného účastníka o objasnění/doplnění nabídky o prohlášení oprávněné 
osoby, že zdravotnická dokumentace u min. 3 Vyloučeným účastníkem uváděných významných 
dodávek dle čl. 6 odst. 3 písm. a) bod 2 zadávací dokumentace obsahuje rovněž hospitalizační 
zprávy, propouštěcí zprávy a zprávy o výjezdu ZZS.  
 

3) V rámci své nabídky Vyloučený účastník uvádí u realizačního týmu u pozic Vedoucí projektu 
a Junior konzultant finanční rozsah „více jak 7 mio. Kč bez DPH“. Zadavatel požádal Vyloučeného 
účastníka o objasnění nabídky o skutečnost, zda mělo být u obou pozic uvedeno „více jak 7 mil. 
Kč bez DPH“.  
 

4) Dle ustanovení § 83 odst. 1 ZZVZ platí následující:  
 
„Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit  
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou,  
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a  
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.“  
 
Dle ustanovení § 83 odst. 2 ZZVZ platí následující:  
 
„Má se za to, že požadavek podle odstavce 1 písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného 
závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 
společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a 
předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) vztahující se k takové osobě, musí 
dokument podle odstavce 1 písm. d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební 
práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.“  

 
V rámci nabídky Vyloučeného účastníka je v rámci seznamu subdodavatelů u poddodavatele ICZ 
a.s. uvedeno následující:  
„Poddodavatel poskytne Dodavateli pro účely nabídky v rámci Zakázky doklady k prokázání 
technické kvalifikace ; Dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona body 1,2,3,4 a dle § 79 odst. 2 písm. c) 
zákona body 2,3 zadávací dokumentace. Poddodavatel se bude podílet na realizaci Zakázky v 
rozsahu modernizace a rozvoj NIS NBv, archivu zdravotnické dokumentace, portálu pacienta a 



 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Veřejná zakázka je spolufinancována z dotačních prostředků EU a realizována v rámci projektu „Modernizace a rozvoj 
Nemocničního informačního systému Nemocnice Břeclav“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006190, který je realizován z 

výzvy č. 28 Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „Specifické informační a komunikační systémy a 
infrastruktura II.“, prioritní osy PO 3: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, specifického cíle SC 3.2: Zvyšování 

efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů IKT. 

-5- 
 

napojení eHealth JMK. Jakožto potenciální unikátní dodavatel technologií – stávajících 
zdravotnických programů bude poddodavatelem, s jehož pomocí bude Dodavatel zajišťovat 
řádné plnění části předmětu veřejné zakázky a že poskytne Dodavateli k plnění níže uvedené 
veřejné zakázky potřebné věci či práva. Podíl plnění: 55%.“  

 
V rámci nabídky Vyloučeného účastníka jsou rovněž přiloženy 2 (obsahem odlišné) Smlouvy o 
budoucí spolupráci při realizaci veřejné zakázky uzavřené s poddodavatelem ICZ a.s.  

 
- U první této poddodavatelské smlouvy (označené v úvodu str. 234) je uvedeno následující:  
„Poddodavatel se bude podílet na realizaci Zakázky v rozsahu modernizace a rozvoj NIS NBv, 
archivu zdravotnické dokumentace, portálu pacienta a napojení eHealth JMK.“  

 
- U druhé této poddodavatelské smlouvy (označené v úvodu str. 237) je v rámci přílohy č. 2 
uvedeno následující:  
„ICZ poskytne součinnost při realizaci veřejné zakázky v oblastech rozvoje a integrace stávajících 
systémů a napojení na systém eHealth JMK dle podmínek ZD a Technické specifikace Díla.“  

 
V kontextu ustanovení § 83 odst. 1 a 2 ZZVZ není dle názoru zadavatele obsahem v nabídce 
předloženého písemného závazku poddodavatele ICZ a.s. explicitně stanovena společná a 
nerozdílná odpovědnost poddodavatele za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. V 
kontextu souhrnu poddodavatelem ICZ a.s. prokazované kvalifikace a přítomnosti dvou 
poddodavatelských smluv s poddodavatelem ICZ a.s. s částečně odlišným vymezením obsahu 
poddodavatelem vykonávaných služeb v rámci těchto smluv a absence společné a nerozdílné 
odpovědnosti poddodavatele za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem zadavatel žádal 
Vyloučeného účastníka o objasnění:  
- Zda je obsahem písemného závazku poddodavatele ICZ a.s. společná a nerozdílná odpovědnost 
poddodavatele ICZ a.s. za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem (Pokud ano, byl 
Vyloučený účastník požádán o doplnění závazku ICZ a.s. o uvedenou skutečnost, či specifikaci 
místa v nabídce, v rámci kterého je tato společná a nerozdílná odpovědnost poddodavatele ICZ 
a.s. stanovena.)  

- Upřesnění vymezení veškerých služeb, které budou poskytovány poddodavatelem ICZ a.s. při 
vlastním plnění předmětné veřejné zakázky, a to v kontextu odlišného vymezení v rámci obou 
výše uvedených poddodavatelských smluv.  

 
Zadavatel tak nedisponoval (alternativně) ani informací o písemném závazku poddodavatele, 
jehož obsahem by byla společná a nerozdílná odpovědnost poddodavatele za plnění veřejné 
zakázky společně s dodavatelem ve smyslu § 83 odst. 1 a 2 ZZVZ, ani případně požadovaným 
upřesněním vymezení služeb ve smyslu § 83 odst. 1 a 2 ZZVZ, které by v kontextu prokazované 
kvalifikace vykonával poddodavatel ICZ a.s.  

 
Zadavatel pro doručení požadovaného objasnění a doplnění údajů a dokladů o kvalifikaci (dle 
bodů 1 – 4 výše) stanovil v souladu s ustanovením § 46 ZZVZ lhůtu 5 pracovních dnů od doručení 
výzvy (výzva doručena v souladu s čl. 5 zadávací dokumentace prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dne 8. 9. 2019), přičemž v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 ZZVZ zadavatel 
upozornil, že může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud na základě žádosti podle § 46 
ZZVZ nebudou údaje a doklady o kvalifikaci účastníkem zadávacího řízení v určené lhůtě 
objasněny/doplněny.  



 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Veřejná zakázka je spolufinancována z dotačních prostředků EU a realizována v rámci projektu „Modernizace a rozvoj 
Nemocničního informačního systému Nemocnice Břeclav“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006190, který je realizován z 

výzvy č. 28 Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „Specifické informační a komunikační systémy a 
infrastruktura II.“, prioritní osy PO 3: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, specifického cíle SC 3.2: Zvyšování 

efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů IKT. 

-6- 
 

 
Dle jednání Komise pro posouzení kvalifikace ze dne 16. 9. 2019 nebyly Vyloučeným účastníkem 
požadované údaje a doklady objasněny ani doplněny, přičemž Vyloučený účastník rovněž nepožádal 
o prodloužení předmětné poskytnuté lhůty k objasnění.  
 
Podle § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ platí následující:  
„Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely 
předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny 
na základě žádosti podle § 46 ZZVZ.“  
 
Vzhledem k tomu, že Vyloučený účastník na základě žádosti dle § 46 ZZVZ neposkytl Zadavateli 
stanoveným způsobem žádnou odpověď a neobjasnil/nedoplnil tak Zadavatelem výše požadované 
skutečnosti, přistoupil Zadavatel k vyloučení tohoto účastníka zadávacího řízení.  
 
Zadavatel z výše uvedených důvodů proto rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení Konica Minolta IT Solutions Czech a.s., neboť tímto účastníkem zadávacího 
řízení nebyly na základě řádně obdržené žádosti podle § 46 ZZVZ v poskytnuté přiměřené lhůtě 
objasněny či doplněny Zadavatelem požadované údaje, kdy Zadavatel nebyl Vyloučeným účastníkem 
rovněž následně požádán o případné prominutí zmeškání či prodloužení stanovené lhůty. 
 
 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 
 
Dne 15. 10. 2019 uzavřena smlouva o dílo i smlouva servisní s dodavatelem: 
 

Název účastníka: OR-CZ spol. s r.o. 

IČO:   48168921 

Sídlo:  Brněnská 19/20, Předměstí, 571 01 Moravská 
Třebová 

 
 
Označení poddodavatelů dodavatele, kteří jsou zadavateli známi: 
 
a) ICZ a.s., IČO: 25145444: Modernizace a rozvoj stávajícího klinického informačního systému nemocnice 
NIS NBv dle funkčních požadavků zadávací dokumentace. Napojení na eHealth systém kraje. Dodávka 
nezbytné HW infrastruktury a souvisejícího systémového software pro nový KIS a jeho nové 
části/funkcionality. Dodávka dalšího nezbytného technického vybavení (tablety, případně notebooky 
pro personál, čtečky čárových kódů a tiskárny náramků s čárovými kódy). b) FaRMIS s.r.o., IČO: 
25283081: Popis plnění: Licence konektoru a integrace mezi NIS NBv a FaRMIS2, dodávka, zaškolení 
a servisní podpora. c) BonPart s.r.o., IČO: 62411489: Dodávka autentizačního systému KeyShield, 
implementace, školení, podpora systému. d) Steiner s.r.o., IČO: 26488931: Dodávka modulu IS Patologie, 
implementace, školení a softwarová aplikační podpora. e) UNIS COMPUTERS, a.s., IČO: 63476223: 
Dodávka síťové infrastruktury. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 
Není relevantní 



 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Veřejná zakázka je spolufinancována z dotačních prostředků EU a realizována v rámci projektu „Modernizace a rozvoj 
Nemocničního informačního systému Nemocnice Břeclav“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006190, který je realizován z 

výzvy č. 28 Integrovaného regionálního operačního programu s názvem „Specifické informační a komunikační systémy a 
infrastruktura II.“, prioritní osy PO 3: Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, specifického cíle SC 3.2: Zvyšování 

efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů IKT. 

-7- 
 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
Není relevantní 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 
Není relevantní 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 
Není relevantní 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
Není relevantní 
 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 
Střet zájmů nezjištěn 
 
Odůvodnění dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 
Povaha a předmět veřejné zakázky pro svou provázanost a účel nepřipouští rozdělení veřejné zakázky 
na části, aniž by byla narušena vlastní funkcionalita, efektivnost, akceschopnost a odpovědnostní 
hledisko dodavatele, přičemž rozdělením zakázky by bylo nadmíru zvýšeno riziko narušení či přímo 
narušen základní účel předmětu plnění veřejné zakázky při rizicích zejména v oblasti zdraví a života 
pacientů a narušen rovněž princip řádného hospodáře na straně zadavatele. 
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu: 
Viz výše. Není relevantní 
 
Zadavatel ve smyslu § 217 odst. 3 ZZVZ rovněž odkazuje na uveřejněné oznámení o výsledku zadávacího 
řízení, které je dostupné v rámci Věstníku veřejných zakázek, viz 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/144052 
 
Evidenční číslo formuláře: F2019-040803  
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2019-021841  
Evidenční číslo zakázky: Z2019-021841  
Číslo oznámení TED: 2019/S 222-544321  
Datum uveřejnění ve VVZ: 18. 11. 2019  
Datum odeslání do TED: 13. 11. 2019 
 
Za zadavatele: 
 
 
 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/144052
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-021841

		2019-11-27T16:53:18+0100
	Mgr. Petr Zatloukal




